
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/304/2022 
RADY GMINY W RADKOWIE 

z dnia 29 września 2022 r. 

w sprawie zmian Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 i art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.) oraz art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 
społecznej (tj. Dz. U. z 2021 r. poz. 2268 ze zm.) Rada Gminy w Radkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XIII/84/2016 Rady Gminy w Radkowie z dnia 01 marca 2016 roku w sprawie uchwalenia statutu Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Radkowie wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 statutu dodaje się pkt 24, pkt 25 i pkt 26 w brzmieniu: 

„24) ustawy z dnia 4 listopada 2016 roku o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (tj. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 1329)”,. 

„25) ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583)”,. 

„26) ustawy z dnia 5 sierpnia 2022 roku o dodatku węglowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1692)”. 

2. w § 4 ust. 2 statutu dodaje się pkt 14, pkt 15 i pkt 16 w brzmieniu: 

„14) realizacja zadań wynikających z przepisów ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za 
życiem””,. 

„15) realizacja zadań wynikających z ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”,. 

„16) realizacja zadań wynikających z ustawy o dodatku węglowym”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Radków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2022 r.

Poz. 3488



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Radkowie 

 
 

mgr Tomasz Szczerba 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3488


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 24
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 25
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 26

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 14
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 15
	Paragraf 1 Ustęp 2 zm. Punkt 16


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-10T08:12:12+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




